UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

S (USEBEQ)

(PESOS)

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones |
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, Sequimiento y Evaluacion de Politicas Publicas
Promocion y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobiemno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversian
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar Ia Eficiencia Institucional

Apoyo a la Funcion Piblica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas
Compromisos
Obligaciones de Cumplimiento de Resolucion Jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacion
Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

10,790,800,659

10,790,800,659
10,790,800,659

1,257,312,804

1,257,312,804
1,257 312,804

12,048,113,463

12,048,113,463
12,048,113 463

12,045,071,833

12,045,071,833
12,045,071,833

12,045,071,833

12,045,071,833
12,045,071,833

e

3,041,630

3,041,630
3,041,630

Total del Gasto

10,790,800,659

1,257,312,804

12,048,113,463

12,045,071,833

12,0%\,071 833

3,041,630
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C.P.CRISTOBAL MEDINA GONZALEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS
FINANCIEROS

Bajo protesta de decit verdad decl que los Estados ¥ Sus notas, son 1

correctos y son responsabilidad del emisor.
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