



UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACIÓN BÁSICA EN EL ESTADO DE QUERÉTARO
GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
(PESOS)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Programas						
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	10,790,800,659	1,257,312,804	12,048,113,463	12,045,071,833	12,045,071,833	3,041,630
Sujetos a Reglas de Operación						
Otros Subsidios						
Desempeño de las Funciones						
Prestación de Servicios Públicos	10,790,800,659	1,257,312,804	12,048,113,463	12,045,071,833	12,045,071,833	3,041,630
Provisión de Bienes Públicos	10,790,800,659	1,257,312,804	12,048,113,463	12,045,071,833	12,045,071,833	3,041,630
Planeación, Seguimiento y Evaluación de Políticas Públicas						
Promoción y Fomento						
Regulación y Supervisión						
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)						
Específicos						
Proyectos de Inversión						
Administrativos y de Apoyo						
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional						
Apoyo a la Función Pública y al Mejoramiento de la Gestión						
Operaciones Ajenas						
Compromisos						
Obligaciones de Cumplimiento de Resolución Jurisdiccional						
Desastres Naturales						
Obligaciones						
Pensiones y Jubilaciones						
Aportaciones a la Seguridad Social						
Aportaciones a Fondos de Estabilización						
Aportaciones a Fondos de Inversión y Reestructura de Pensiones						
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)						
Gasto Federalizado						
Participaciones a entidades federativas y municipios						
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca						
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores						
Total del Gasto	10,790,800,659	1,257,312,804	12,048,113,463	12,045,071,833	12,045,071,833	3,041,630

J. C. M. G.
C.P. CRISTÓBAL MEDINA GONZÁLEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS
FINANCIEROS

J. L. V.
M.C.A.G. JOSÉ LOZANO VACA
DIRECTOR
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

J. M. G.
ING. JUAN CARLOS MARTÍNEZ GARCÍA
SUBCOORDINADOR
SUBCOORDINACIÓN DE GESTIÓN
ADMINISTRATIVA

I. Q. M.
LIC. IRENE QUINTANAR MEJÍA
COORDINADORA GENERAL
COORDINACIÓN GENERAL DE USEBEO